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  Den 1/10-2013 

 Mødereferat 

 

 Emne: Besigtigelse dræn/ afløb fra Rubins mose 

 

Tid: Tirsdag den 6/8-2013 kl. 14.00. 

 

Sted: Området omkring Rubins Mose. 

 

Deltagere: Allan Schmidt (AS)  Vordingborg Kommune 

 Janet Kingo (JK)  Baldersvej 1 

 Ingelise Stærmose (IS)  Hårbøllevej 114 

 Flemming Pedersen (FP)  GRFHS 

  

 

Referent: Flemming Pedersen (FP). 

 

Fordeling:  Deltagere + Bestyrelse + Hjemmeside. 

  

 

 

1. Indledning. 

 

Nærværende referat er resultat af en gennemgang, foretaget i sommeren 2013. 

 Baggrunden for gennemgangen er, at ét af grundejerforeningens medlemmer i 

 vinteren 2012/2013, havde store problemer opstuvning af overfladevand på grunden 

 ved deres nyerhvervede sommerhus på Baldersvej 1.  

 Der er i øvrigt også andre beboere i området, som har haft problemer med højtstående 

 grundvand i vinterhalvåret. 

 

 Undertegnede havde på grundejerforeningens generalforsamling i maj 2013, lovet det 

 pågældende medlem, at undersøge muligheden for at få Vordingborg Kommune til at 

 medvirke, ved en gennemgang i området.  

  

 Gennemgangen er for så vidt ikke repræsentativ, da det langt fra var alle berørte 

 lodsejere som var repræsenteret.  

 Undertegnede har dog vurderet, at det i første omgang, ville være for besværligt at 

 opspore og indkalde alle berørte lodsejere, bl.a. fordi mange lodsejere som har et 

 jordlod i Rubins Mose, slet ikke bor i området.  

 

Derfor skal nærværende referat alene ses som et forsøg på at få klarlagt afløbs-

forholdene før, i og efter Rubins Mose.  

Endvidere skulle gennemgangen søge at klarlægge, hvem der ejer vandløbet og de 

nedgravede ledninger, samt hvem der er pligtige til at vedligeholde disse. 

 

Efter aftale mellem grundejerforeningen og Vordingborg Kommune, et det bl.a. 

planen at der skal udarbejdes et overordnet drænkort for området. Kortet skal være 

tilgængeligt på foreningens hjemmeside. 

 

 

 



 

 

2. Baggrund. 

 

I vinteren 2012/ 2013, havde et medlem store problemer med oversvømmelse ved sit 

nyerhvervede sommerhus på Baldersvej 1. 

 

Det var ikke muligt at komme af med regnvand, og der opstod mistanke om stoppede 

regnvandsledninger i Rubins mose eller et stoppet udløb på stranden. 

 

Efter at have frigravet udløbet i stranden, sank vandstanden på grunden og i vandløbet 

i mosen. 

   

Den høje grundvandstand, har besværliggjort etablering af forsvarligt spildevandsafløb 

fra sommerhuset. Og det har været nødvendigt at etablere et minirensningsanlæg i 

stedet for et traditionelt nedsivningsanlæg. (Uanset om dræn, vandløb og udløb var 

velfungerende, ligger hoveddrænet så højt at nedsivning ikke er muligt.) 

 

Nedenstående foto fra vinteren 2013, illustrerer med al tydelighed, den alt for høje 

grundvandsstand på grund af utilstrækkelige afløbsforhold. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Myndighedsforhold/ lovgrundlag. 

 

AS oplyste, at det overordnet er vandløbsloven som er gældende. 

Dræn/ drængrøft opstrøms mosen, drængrøft/ rør i mosen samt rørlægning i arealet ned til 

og på stranden er et privat vandløb. 

Vandløbet som løber på tværs af Hårbøllevej ved nr. 91 er rørlagt, der er også her tale om 

et privat vandløb, men da Vordingborg Kommune er ejer af Hårbøllevej vedligeholder 

vejafdelingen i kommunen strækningen under vejen. 

 

Vordingborg Kommune er tilsynsmyndighed, og kan som sådan pålægge de lodsejere som 

”ejer” vandløbet byrder.   

 

 

 

 

 



 

 

 

4. Besigtigelse af vandløbets forløb. 

 

Vandløbet fra rørlægningen ved Hårbøllevej 91 og opstrøms blev besigtiget. 

Hvor vandløbet er rørlagt på denne strækning, er det som en 30 cm betonledning. 

Der er formegentligt ikke ret meget fald på vandløbet/ rørlægningen. 

 

I mosen, hvor vandløbet er en grøft, er det meget tilgroet/ fyldt med slam, og trænger til en 

kraftig oprensning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vandløbet i mosen, inden det bliver rørlagt og løber på tværs af Hårbøllevej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Rørlagt vandløb ved Baldersvej 2. Meget højt vandspejl.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Tilsandet udløb i stranden. Der mangler 30-40 m, før udløb når vandkanten. 

Overside af rør 

Højtstående 

vandspejl 



 

 

 

4.  Videre tiltag.  

 

Generelt trænger hele vandløbet til en kraftig oprensning. 

 

Ledningen/ udløbet i stranden, er efter den forøgede bredde på stranden, 30-40 m for kort. 

For at få en fornuftig afvanding af området opstrøms, er det nødvendigt at ledningen 

forlænges. AS oplyste at da der er et privat vandløb, er det de lodsejere der har gavn af 

foranstaltningen som kan pålignes udgiften.  

 

Følgende blev aftalt: 

 

AS udfører: 

 

Vordingborg Kommune vil give de enkelte lodsejere et ”undersøgelsespåbud”, dvs. de skal 

undersøge hvordan vandløbet har det på deres matrikel, og såfremt det trænger til 

oprensning, udfører de denne oprensning for egen regning. 

 

AS får udført en vurdering af ”naturtilstanden” i mosen – Vil en eventuel oprensning 

konflikte med naturhensyn? 

 

AS fremsender grundkort med kendte afløbsledninger på til FP. Gerne i dwg-format. 

 

Udarbejder en fordeling, som viser hvilke lodsejere som i givet fald, skal pålignes udgifter 

til forlængelse af ledningen på stranden. 

 

Sørger for slamsugning af vejbrønd på Hårbøllevej, ud for Baldersvej 1 samt brønd i 

vejrabat ud for Baldersvej 2. 

 

Stipulerer en handlingsplan med tidshorisonter for hvornår oprensning og 

”ledningsforlængelse” kan udføres. 

 

FP udfører: 

 

På baggrund af tilsendt kortgrundlag fra AS, udarbejder FP et oversigtkort over kendte 

dræn i området. Kortet lægges på grundejerforeningen hjemmeside, hvorfra det kan 

downloades. 

Kortet vil blive i stil med det ”stikort” som allerede ligger på hjemmesiden. 

Kortet er at betragte som et ”dynamisk” kort, dvs. kortet kan løbende opdateres med nye 

oplysninger om dræn. 

 

 

Flemming Pedersen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Efterskrift: 

 

Efter mødet har Allan Smidt pr. mail oplyst følgende: 

 

Herunder er beskrivelse af de punkter kommunen skulle følge op på. 

 

1. Varsel om påbud. Der er lige blevet sendt varsel om påbud til samtlige lodsejere over 

 mosen og hele vejen ud til Stranden. 

 

2. Vurdering af naturtilstanden, vedhæftet notat, er ingen hindring for opfyldelse af 

bestemmelserne i vandløbsloven. 

 

3. Udsnit af drænledninger, der er vedhæftet et udsnit af dræn i området omkring Hårbølle 

sommerhusområde og en DWG fil af drænudsnit. 

 

4. Lodsejerfortegnelse over dem der har nytte af forlængelse af udløb.  

Den er ikke udarbejdet endnu. Jeg har spørgsmål inde til Naturstyrelsens jurist om 

tilvækst af stranden skal behandles som vedligeholdelsessag eller som en 

reguleringssag, efter vandløbsloven. Med andre ord, er det kun grundejeren ved udløbet, 

der skal afholde udgiften eller kan udgiften fordeles på flere. 

 

5. Vejbrønden ud for Baldersvej 1 er slamsuget i uge 39, 2013. 

 

6. Tidsplaner, der er vedhæftet et notat, der beskriver sagsgang og tidshorisonter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

NOTAT 
 

 

 

Tidshorisonter for vedligehold og regulering 

Vedligeholdels 

Ved vedligeholdelsessager er der tale om varsel om påbud, typisk med 14 

dages frist for at komme med bemærkninger eller bringe forholdet i orden. 

 

Såfremt forholdet ikke bringes i orden vil der efterfølgende blive meddelt 

påbud om at gøre det. Det hedder sig at det skal være en rimelig tidsfrist i forhold til det 

arbejde der skal udføres. Her vil det nok blive en måned. 

 

Hvis påbuddet ikke efterkommes, vil næste skridt være en politianmeldelse med krav om 

bøde for ikke at efterkomme påbuddet og med anmodning om dagbøder indtil forholdet er 

bragt i orden. 

 

Det bemærkes at dagbøderne først pålignes fra der er faldet dom i sagen til forholdet er 

bragt i orden. 

 

 
Regulering 

Dem der ønsker projektet gennemført skal fremsende et projektforslag til kommunens 

godkendelse.  

 

Kommunen sender projektforslaget i 4 ugers høring. Herefter fremsender kommunen en 

godkendelse/afslag, hvor der er 4 ugers klagefrist. 

 

Projektet kan påklages til Natur og Miljøklagenævnet. De økonomiske forhold kan 

påklages til Taksationskommissionen og deres afgørelse kan påklages til 

Overtaksationskommissionen. 

 

 

Sagsnr.: 13/22063 

 

Dokumentnr.: 104630/13 

 

Sagsbehandler: 

Allan Schmidt 

 

Dato: 

30-09-2013 



 

 

NOTAT 
 

 

 

Vurdering af naturtilstanden i Rubins Mose 2013 

Gør beskyttelsesbestemmelserne i Naturbeskyttelseslovens § 3, at 

vandløbet gennem Mosen ikke kan vedligeholdes? 

 

Ifølge NBL § 3 gælder det ikke for sædvanlige vedligeholdelsesarbejder i 

vandløb. 

 

Vurderingen fra basisregistreringen af mosen den 15.7.2010 er, at tilstanden af mosen er 

moderat til ringe. 

 

Der er således ikke behov for en særlig beskyttelse, der tilsidesætter behovet for 

afvanding. 

 

Afvandingsmæssige interesser 

Hvis vandstanden hæves som følge af manglende vedligeholdelse, er der risiko for 

oversvømmelse af nærliggende sommerhuse og Hårbøllevej. 

Sagsnr.: 13/9548 

 

Dokumentnr.: 104262/13 

 

Sagsbehandler: 

Allan Schmidt 

 

Dato: 

30-09-2013 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opsummering fra vandsyn ved Rubins Mose den 31.oktober 2013 

 

Deltager: Lodsejer langs vandløbet i Rubins mose og nedstrøms(se vedlagt deltagerliste) 

Jeanet Kingo (repræsentant for grundejerforeningen) 

og Svend-Erik Fahlenkam Behrens – berørte grundejere  

Jytte Kirkegaard – DN (Danmarks Naturfredningsforbund)  

Jens Birk-Møller, Allan Schmidt og Christina Driver - Vordingborg Kommune. 

 

Fraværende/ikke repræsenteret af stedfortræder:  

Peter Benny Skov matr. 5g, og Christina Nyengaard Matr. 17l. – Grundejere i mosen  

Astrid Bastholm Kristoffersen Matr. 56bo, Louise Bastholm Kristoffersen Matr. 56bo – 

Grundejere nedstrøms mosen 

 

Mødet startede med en fælles besigtigelse af forholdene ved mosen. 

 

Undervejs blev der stillet spørgsmål og givet svar herpå. 

 

Hovedspørgsmålene var: 

 

1. Tilledning af spildevand til mosen øger vedligeholdelsesbyrden 

2. Oprensning er i strid med Naturbeskyttelsen 

3. Løber vandet den vej – det var bedre hvis det løb ud i Grønsund 

4. Det har altid været sådan – er det nødvendigt 

 

 

 Svar ad 1) Hårbølle Strand sommerhusområde er udlagt som område, hvor spildevandet 

skal nedsives. Det gælder også den nye udstykning. 

 

Ved nedsivningstest viser det sig at der nogle enkelte adresser, hvor jorden ikke er ned-

sivningsegnet. Der stilles derfor krav om bedst mulig teknologi. Det vil sige mini biologisk 

renseanlæg der renser vandet for næringssalt og iltforbrugende stoffer. Rensekravet er 95 

%. Det vil sige næringssaltene fra tilledningerne fra de sommerhuse der leder til mosen, er 

Valdemarsgade 43 

Postboks 200 

4760 Vordingborg 

Tlf. 55 36 36 36 

www.vordingborg.dk 

 

Sagsnr.: 13/22063 

Dokumentnr.: 119496/13 

 

Sagsbehandler: 

Allan Schmidt 

Dir. 55 36 24 94  

E-mail: 

als@vordingborg.dk 

 

06-11-2013 
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marginale.  

 

Mængden af vand er også marginal i forhold til hvad afstrømning der er fra oplandet til om-

rådet når det regner. 

 

Hvis spildevandet tilsluttes et dræn, er drænet udledningspunktet. Den grundejer, hvor ud-

ledningspunktet er beliggende bliver i dag normalt hørt. Det vil f.eks. være umuligt at høre 

alle hvis der ledes spildevand f.eks. højt oppe i Susåen. 

 

Hårbølle Strand er en Blå Flag Strand. Der bliver udtaget 10 prøver over badesæsonen, 

for at sikre at badevandskvaliteten er i orden. Prøverne har ikke givet anledning til bekym-

ring.  

 

Svar ad 2) Der er tale om et privat rørlagt vandløb, vandløbet er åbent gennem mosen. 

Vandløbet er ikke omfattet af Naturbeskyttelseslovens § 3. Mosen er omfattet af Naturbe-

skyttelseslovens § 3. Ifølge NBL § 3 stk. 1, gælder dette dog ikke for sædvanlige vedlige-

holdelsesarbejder i vandløb. Derfor er det ikke nødvendigt med dispensation til vedlige-

holdelsen. 

 

Svar ad 3) I dag løber vandet gennem mosen under Hårbøllevej via moserne mellem ve-

jen og stranden for til sidst at løbe via en rørledning til havet. der kommer et sidetilløb der 

modtager vand fra området op til Rolfsvej. Fra Rolfsvej løber vandet nordvest på og løber 

ud via grøft nær Odinsvej til Grønsundvej. Det kan ikke udelukkes at vandet en gang har 

løbet fra mosen langs Hårbøllevej og ud til Grønsund. 

 

Hvis der ønskes ændret på hvordan vandet skal løbe kræver det, at dem der ønsker for-

holdene ændret fremsender et projektforslag til kommunens godkendelse. Et projektfor-

slag skal også indeholde forslag til fordeling af udgifterne. Udgifterne skal fordeles efter 

nytte. 

 

Vandløbet skal stadigvæk vedligeholdes indtil eventuelt andet projekt er gennemført. 

 

Svar ad 4) De 2 sommerhusgrunde har altid stået under vand når det regnede meget. 

Sommerhusgrundene ligger lavt og vil også når vandløbet er vedligeholdt, have risiko for 

at blive oversvømmet. Det faktum tilsidesætter imidlertid ikke den forpligtigelse som 

grundejerne har til at vedligeholde vandløbet. Når vandløbet er vedligeholdt vil hyppighe-

den af oversvømmelser af sommerhusgrundene blive mindre.  

 

Hårbøllehuset 

Efter gennemgangen ved mosen fortsatte mødet i Hårbøllehuset. 

 

Her blev der stillet følgende centrale spørgsmål, 

 

1. Hvad bidrager kommunen med? 

2. Hvordan skal det graves? 

3. Hvad hvis det oversvømmes efter det er vedligeholdt? 

 

Svar ad 1) Kommunen har kun andel i rørene under Hårbøllevej, hvor kommunen er 

grundejer. Kommunen sørger for vedligeholdelsen der. Efterfølgende indvilligede kommu-

nen i at afholde udgiften forlods og opkræve den hos de enkelte grundejere. Det er dog 

arbejdsgruppen der levere bilag og prisen for vedligeholdelse fordelt på grundejere. 
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Svar ad 2) Kommunen afleverede vilkår for vedligeholdelsen til arbejdsgruppen. 

 

Svar ad 3) Hvis vedligeholdelsen er udført, kan sommerhusejernes forsikringsselskab ikke 

gøre grundejerne erstatningsansvarlige for manglende vedligeholdelse. Der er tale om ci-

vilt søgsmål. 

 

 

Arbejdsgruppe for oprensning af det åbne vandløb over mosen 

Her blev der nedsat en arbejdsgruppe på 4 personer der skal indhente tilbud på lodsejer-

nes vegne. De 4 personer er Orla Olsen, Steffen Albrektsen, Per Sorup og Jimmy Peter-

sen - Vejrø ApS. Hvis tilbuddet ikke overstiger 20.000 kr. kan gruppen iværksætte vedli-

geholdelsen. Overstiger tilbuddet 20.000 kr. kræver det accept fra de andre lodsejere. Det 

vil primært ske via mail. 

 

Afregning 

Vandløbsvedligeholdelsen afregnes efter længden af vandløbet over den enkelte matrikel. 

Længden findes ud fra matrikelkort. På baggrund af regningen udregner gruppen en pris til 

hver lodsejer og sender det sammen med bilag til kommunen. Kommunen afholder udgif-

ten forlods og opkræver den hol de enkelte grundejere. Orla Olsen er kontaktperson, og 

kommunen anbefaler at de ejere med grund i Rubinsmose, der ikke var til stede ved mø-

det den 31. oktober, kontakter Orla. Tlf. 40 45 76 74  

 

Tidsfrist 

Da der ikke er vand i vandløbet og i mosen i øjeblikket, er det et rigtig godt tidspunkt at få 

foretaget vedligeholdelsen. Der blev derfor aftalt en tidsfrist på en måned, hvilket vil sige til 

den 1. december 2013 for udførelsen af vedligeholdelsen. 

 

Udløbet 

Ejer af matriklen ved strande sørger i samarbejde med ejeren af campingpladsen for at 

forlænge røret til udløb i vandkanten. Det er endnu usikkert om der fortsat lægges sand på 

eller der vil blive fjernet sand med tiden. Hvis det viser sig at der fortsat lægges sand på 

kan der blive behov for et reguleringsprojekt til ændring af udløb. 

 

Røret mellem moserne 

Vedligeholdelsen af røret mellem moserne aftales mellem kommunen og grundejerne. 

Kommunen tager kontakten, da kommunen har Hårbøllevej som den sidste grund på 

strækningen. Der var ikke aflejringer i røret ved afløbet fra mosen opstrøms Hårbøllevej. 

 

Med venlig hilsen 

 

Allan Schmidt 

 

 

 

Kopi: Deltagerliste vedlagt



   
Navn  

 
Adresse 

 
Post nr. 

 
Matr nr.  

 
Ejerlav 

 
Fuldmagt/stedfortræder 

 
Tlf./email 

Michael 
Snevig 

Rundforbivej 
265,2. c 

2850 Næ-
rum 

56 fæ Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

 25 67 97 06 

Michael@snevig.dk 

Smilla116@mail.dk 

Niels Jørgen 
Haase 

Leharsvej 40  7500 Hol-
stebro 

56 fy, 
56 fz, 
56 i 

Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Repræsenteret af Orla 
Olsen  

40 32 06 75 
97 41 25 75 

haase@dadlnet.dk 

Vicki Wel-
lendorph 
Winsløv 

Hårbøllevej 98  4792 Aske-
by 

56 fx Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Repræsenteret af Jan 
Andersen, Hårbøllevej 
108. Nabo til mosen 

23 90 08 14 

winmat@vip.cybercity.dk 
 

Jørgen Got-
trup Hansen  

Vindebækvej 28  4792 Aske-
by  

56 x Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

 55 81 73 37 Oester-
gaard@tele.dk 
 

VEJRØ ApS 
v/ Jimmi Pe-
tersen  

Skodsborgvej 242  2850 Næ-
rum  

56 fu, 
56 cb 

Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

 jp@vejroe.dk 
 

Orla Mogens 
Raae Olsen 

Frederikshavevej 
4A  

4792 Aske-
by  

56 d Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Repræsentere Niels 
Haase 

40 45 76 74 Or-
la_raae_olsen@mail.tele.
dk 

 

Ebbe Laurs 
Sørensen  

Højlandsvangen 
18, 1.  

2700 
Brønshøj  

56 æ, 
56ø, 56 
dm 

Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Repræsenteret af John 
Steffen Albrektsen 

20 31 97 53 
 

Jesper Laurs 
Sørensen  

Bøssevænget 17  4700 Næst-
ved 

56 æ, 
56 ø, 56 
dm 

Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Repræsenteret af John 
Steffen Albrektsen 

 

Morten Laurs 
Sørensen  

Nøjsomhedsvej 4, 
4. th  

2100 Kø-
benhavn Ø 

56 æ, 
56 ø, 56 
dm 

Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Repræsenteret af John 
Steffen Albrektsen 

40 13 20 43 

Peter Laurs 
Sørensen  

Jægersborgvej Al-
le 20, 2 

4700 Næst-
ved 

56 æ, 
56 ø, 56 
dm 

Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Repræsenteret af John 
Steffen Albrektsen 

 

Deltagerliste 

 

Grundejer i mosen  

mailto:Michael@snevig.dk
mailto:Smilla116@mail.dk
mailto:haase@dadlnet.dk
mailto:winmat@vip.cybercity.dk
mailto:Oestergaard@tele.dk
mailto:Oestergaard@tele.dk
mailto:jp@vejroe.dk
mailto:Orla_raae_olsen@mail.tele.dk
mailto:Orla_raae_olsen@mail.tele.dk
mailto:Orla_raae_olsen@mail.tele.dk
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Elsebeth 
Lynge 

Brøndegårdsvej 7  4792 Aske-
by  

56 k,  Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Repræsenteret af Per So-
rup 

persorup@yahoo.es 

 

Søren Luxhøj 
Jensen  

Vollerupgade 36 4792 Aske-
by  

56 n Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Repræsenteret af John 
Steffen Albrektsen 

 

John Steffen 
Albrektsen 

Fanefjord Kirkevej 
56 

4792 Aske-
by 

16 n, 56 
ft 

Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Repræsenterer Peter, 
Ebbe, Jesper, og Morten 
Laurs Sørensen. Og Sø-
ren Luxhøj Jensen 

22 58 25 76  

Steffen@saiaps.dk 

 

Peter Benny 
Skov  

Fanefjord Haven 
1, 1. 20 

 
4792 Aske-
by 

5 g Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Ikke til stede eller repræ-
senteret til mødet 

55 81 78 76 
 

Mona Elise 
Olsen  

Hårbølle Bro 47 4792 Aske-
by  

56 fv Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

 23 69 16 96 

mholsen@post10.tele.dk 

 

Jens Ewald 
Hansen  

Lusmosevej 29  4792 Aske-
by  

56 p Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

  55 81 70 52 

Jens@skyttestoen.dk 
 

Gerhard Niel-
sen  

Hårbøllevej 40   
4792 Aske-
by  

56 aa Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

 55 81 75 25 

Lise Ott  Fanefjord Kirkevej 
61  

4792 Aske-
by  

56 v Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

 ott@mail.dk 
 

Christina 
Foss Fabrici-
us Nyen-
gaard  

Lindebjergvej 8  3320 Skæ-
vinge  

17 l Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Ikke til stede eller repræ-
senteret til mødet 

21 14 98 57 

mailto:persorup@yahoo.es
mailto:Steffen@saiaps.dk
mailto:mholsen@post10.tele.dk
mailto:Jens@skyttestoen.dk
mailto:ott@mail.dk
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Grundejer nedstrøms mosen  
  

 
Navn  

 
Adresse  

 
Post nr.  

 
Matr nr.  

 
Ejerlav 

 
Fuldmagt/stedfortræder 

 
Tlf./email 

Astrid Bast-
holm Kristof-
fersen  

Dirch Passers Allé 
21,1. tv 

2000 Frede-
riksberg 

56 bo Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Ikke til stede eller re-
præsenteret til mødet 

 

Kirsten Mar-
grethe Bast-
holm 

Østervangen 3 4600 Køge 56 bo Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

 51 24 97 12 

Luise Bast-
holm Kristof-
fersen 

Dirch Passer Allé 
21, 3. tv 

2000 Frede-
riksberg 

56 bo Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Ikke til stede eller re-
præsenteret til mødet 

 

Birgit Marie 
Weidekamp 

Rødkælkevænget 
8 

4060 Kirke Så-
by 

56 ek Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Repræsenteret af Lars 
Minde 

Minden.weidekamp@gmail.com 
23 95 90 68 

Lars Ulrik 
Weidekamp 

Dansbrovej 9 4180 Sorø 56 ek Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

 40 57 77 31  
40 60 32 87 

Lærke Blais 88 Drewstead 
R D SW16 1AG 
London 

 56 ba Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

Repræsenteret af Kaj 
Andersen  
tlf.55 81 44 10 

laerkeblais@aol.com 

Vordingborg 
Kommune  

Valdemarsgade 43 

 

4760 Vording-
borg 

vejareal Hårbølle 
By, Fane-
fjord 

 chdr@vordingborg.dk  
55 36 24 70 
Als@vordingborg.dk  
55 36 24 90 

mailto:Minden.weidekamp@gmail.com
mailto:laerkeblais@aol.com
mailto:chdr@vordingborg.dk
mailto:Als@vordingborg.dk
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